Fornito e posto in opera per strutture di fondazioni
quali plinti, travi rovesce e di collegamento, platee, etc. E'inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera
finita. Sono comprese le casseforme. Sono escluse le armature metalliche. Con Rck min 300 Kg/cmq (C25/30).
euro (centoquattordici/00) mc 114,00

Nr. 15 Conglomerato cementizio per travi.
015 Conglomerato cementizio, per strutture armate, confezionato a norma di legge con cemento ed inerti a varie

pezzature atte ad assicurare un assortimento granulometrico adeguato alla particolare destinazione del getto ed

[...]

2+2 cm densità 240 Kg/mc;
- Tessuto traspirante;
- Listelli di ventilazione sez. 4 x 4 cm;
- Pannello “osb3” europeo sp. 1.5 cm;
- Guaina elastomerica ardesiata da 4 mm -15°;
- Colmo ventilato tipo roll-tech;
- Tegola portoghese tipo “Solazzi”.
euro (centoottantaotto/00) mq 188,00

Nr. 26 Pluviale in rame. Pluviale in rame a sezione quadrata o circolare, fornito e posto in opera. Sono compresi: le
026 saldature; i gomiti; le staffe poste ad interasse non superiore a m 1,50; le legature; l'imbuto di attacco al canale di

gronda.

[...]

epossidica bicomponente tixotropica, fino ad avvenuto annegamento dello stesso e facendone fuoriuscire la
resina dalla trama del tessuto; il tutto per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte. Con tessuto in fibra di
carbonio bidirezionale, spessore 0,045 mm larghezza 600 mm, peso specifico di 160 g/mq
euro (centoquarantasette/76) mq 147,76

Nr. 41 Rinforzo strutturale con tessuto in fibra di carbonio. Rinforzo a trazione con tessuto in fibra di carbonio con
04.01.028.00 resistenza a trazione 3500 N/mmq, posto in direzione delle fibre dell'elemento/i da trattare (travi, pilastri, solai,

[...]

epossidica bicomponente tixotropica, fino ad avvenuto annegamento dello stesso e facendone fuoriuscire la
resina dalla trama del tessuto; il tutto per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte. Con tessuto in fibra di
carbonio monodirezionale, spessore 0,13 mm larghezza 600 mm, peso specifico di 230 g/mq
euro (centosessantacinque/20) mq 165,20

Nr. 42 Canale multifunzionale a sezione rettangolare. Canale multifunzionale a sezione rettangolare porta cavi e porta
040 apparecchi in materiale plastico isolante anti urto, in colore bianco o assimilabile. Fornito e posto in opera. Sono

compresi:

[...]

verniciato, fornita e posta in opera ad altezza max m 3,50. Sono compresi: gli accessori; i reattori; i condensatori
di rifasamento; gli starter; i fissaggi e tubi fluorescenti; la posa in vista o ad incasso su controsoffitto. E' inoltre
compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. 2x58W
euro (centotrentadue/00) cad 132,00

Nr. 57 Plafoniera con corpo in acciaio e schermo in alluminio con titolo superiore al 99%, bassa luminanza (a 60° minore
055 di 200 cd mq). Plafoniera con corpo in acciaio e schermo in alluminio anodizzato e satinato, o in acciaio

verniciato, fornita e posta in opera ad altezza max m 3,50.